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Nyhetsbrev från Överförmyndare i samverkan 

Hej!  

 

Hoppas att året för er har börjat bra och även att inlämningen av årsräkningar gick bra.  

 

Vi fick i år in 1 235 årsräkningar före den 1 mars. 145 årsräkningar har dock varken inkommit 

i tid eller fått anstånd, vilket motsvarar nästan 10 % av alla årsräkningar som ska in. Bra 

jobbat alla ni som lämnat in i tid! Nästa år hoppas vi att ännu fler ska lämna in i tid.  

 

En extra eloge till alla som lämnat in digitalt. Hittills är 17 % av de inlämnade årsräkningarna 

inlämnade digitalt. En ökning från förra året, men vi hoppas att denna siffra ska stiga 

kommande år, då det finns många fördelar med digital inlämning. Vi tar gärna emot 

information från er kring vad ni mer behöver för att istället lämna in digitalt. Vi kommer 

erbjuda ett nytt utbildningstillfälle – mer information om det nedan.  

 

Granskningen har pågått löpande sedan första årsräkningen kom in och nu har vi granskat  

18 % av alla årsräkningar. På vår hemsida, under fliken Årsräkningar, kan du varje vecka läsa 

aktuell granskningsnivå. Nämndens mål är att 65 % av alla årsräkningar ska vara granskade 

den 1 juni och att granskningen av alla årsräkningar ska vara påbörjade den sista september.  

 

Förteckning kan lämnas digitalt 
När du får ett nytt ärende hos oss och ska lämna in en förteckning går det nu att göra detta helt 

digitalt. En instruktion för hur detta går till finns här och inlämning görs, precis som med 

årsräkningarna, här.  
 

Nya e-tjänster 

För att underlätta såväl för er som för handläggarna arbetar vi aktivt för att fler handlingar ska 

komma in digitalt. Genom att handlingar kommer in digitalt sparar vi tid som vi sedan kan 

lägga på att få kortare handläggningstider. Dessutom försvinner inget via posten, vilket tyvärr 

ibland händer. Kostnader för porto slipper man också och vi sparar på vår miljö genom att inte 

kopiera upp och skriva ut så mycket handlingar – det finns alltså mycket att vinna på digital 

inlämning. Nu finns e-tjänster även för försäljning av fastighet, köp av fastighet samt ansökan 

om samtycke till arvskifte. Alla våra e-tjänster hittar ni här. 

Utbildningar 

Den 15 maj klockan 16.00 kommer vi att ha en utbildning för dig som vill lära dig att redovisa 

digitalt eller som vill repetera hur man gör. Utbildningen är digital via teams och pågår ca  

1-1.5 h. Välkommen att boka in dig här. Information och länk finns även på vår hemsida. 

 

http://www.molndal.se/overformyndare
mailto:ofs@molndal.se
https://www.molndal.se/download/18.16f94dd18d82a6686424488/1708006428772/2023-%20Instruktion%20digital%20inl%C3%A4mning%20av%20f%C3%B6rteckning.pdf
https://redovisa.molndal.se/#/Login?nextUrl=%2F
https://www.molndal.se/startsida/omsorg-och-hjalp/god-man-forvaltare-och-formyndare/blanketter-e-tjanster.html
https://etjanst.molndal.se/oversikt/overview/764
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Vi planerar även att ha en utbildning kring ekonomi och andra delar i höst – mer information 

kommer när det är mer planerat, men troligtvis blir det den 15 oktober. 

 

Information från Pensionsmyndigheten 

Pensionsmyndigheten vill informera om möjligheten att få bostadstillägg och 

äldreförsörjningsstöd. Uppskattningar visar att många pensionärer riskerar att gå miste om 

ersättningen för att de inte ansöker. Man kan på pensionsmyndigheten.se göra en beräkning 

och få svar direkt om man bör gå vidare med en ansökan. Kanske är detta aktuellt för några 

huvudmäns räkning. 

 

Pensionsmyndigheten erbjuder även digitala informationsmöten om bostadstillägg för dig som 

är pensionär, anhörig eller god man. Man behöver inte anmäla sig och det är gratis. Under 

mötet finns det möjlighet att ställa frågor via en chatt.  Digitalt möte om bostadstillägg  

 
Vi önskar er en fin vår och välkomna att höra av er om ni har frågor eller synpunkter! 

 

Överförmyndare i samverkan  

http://www.molndal.se/overformyndare
mailto:ofs@molndal.se
https://www.pensionsmyndigheten.se/for-pensionarer/ekonomiskt-stod/sa-fungerar-bostadstillagg/testa-om-du-kan-fa-bostadstillagg
https://www.pensionsmyndigheten.se/for-pensionarer/ekonomiskt-stod/informationsmote-om-bostadstillagg

